АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2025 № 725

г. Азов

О внесении изменений в постановление

Администрации города Азова от 10.06.2019 № 944

В связи с кадровыми изменениями, Администрация города Азова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города

Азова от 10.06.2019 № 944 «О создании городской межведомственной комиссии

по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого

дома садовым домом» следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии Иванова Андрея Владимировича, и.о.

заместителя главы администрации - начальника Управления ЖКХ, в качестве

председателя межведомственной комиссии.

1.2. Исключить из состава городской межведомственной комиссии

Балахнина Владимира Петровича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации-начальника Управления ЖКХ Иванова А.В.

Глава города Азова                                                                            Д.Ю. Устименко